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Lampiran 1 
 

LEMBAR INFORMED CONSENT 

 

Yang bertanda tangan di bawah ini saya : 

Nama : 

Umur : 

Kelas  : 

Setelah mendapatkan penjelasan tentang tujuan dan manfaat penelitian 

bahwa segala informasi tentang penelitian ini akan dirahasiakan dan hanya 

digunakan untuk kepentingan peneliti, maka saya (bersedia/tidak bersedia) untuk 

menjadi resonden penelitian yang berjudul “ hubungan pola makan dan IMT 

dengan kejadian kekurangan energi kronik pada remajaputri ” Apabila terjadi 

sesuatu yang merugikan diri saya akibat penelitian ini, maka saya akan bertanggung 

jawab dan tidak akan menuntut dikemudia hari. 

 

Metro, 20 April 2025 

 

Penulis            Responden  

 

 

 

(Nur Avifah Pusparani)    (   )  



 

 
 

 
KUESIONER PENELITIAN 

HUBUNGAN POLA MAKAN DAN IMT DENGAN KEJADIAN 

KEKURANGAN ENERGI KRONIK PADA REMAJA PUTRI  
DI MAN 1 METRO TAHUN 2024 

 
A. Identitas Responden 

Nomor Responden : 
Nama   : 
Umur   : 
Alamat   : 
Tanggal Wawancara : 

 

B. Variabel Penelitian 

1. Kekurangan Energi Kronik (KEK) 
Pengukuran menggunakan pita ukur LiLA di lengan kiri atas 
Hasil Pengukuran :                 cm 
 

Remaja putri KEK  
 (LiLA <23,5cm)  
 
Remaja putri tidak KEK 
(LiLA ≥23,5cm)  

 

2. Pengukuran IMT 
Data Antropometri 
BB :  kg 
TB :  cm 
 

𝑰𝑴𝑻 =
𝑩𝒆𝒓𝒂𝒕 𝑩𝒂𝒅𝒂𝒏 (𝒌𝒈)

𝐓𝐢𝐧𝐠𝐠𝐢 𝐁𝐚𝐝𝐚𝐧 (𝐦𝟐)
 

 
Kurus 
(< 18,5 kg/m2) 
 
Tidak Kurus 
(≥18,5 kg/m2)  



 

 
 

3. Pola Makan 

 
 

Jenis Makanan 

Frekuensi Konsumsi 

Harian  Minggu  Bulan  Tidak Pernah 
1x 2-3x >3x 1-4x 1-3x 

MAKANAN POKOK 
Nasi Putih       
Mie        
Roti        

LAUK PAUK 
Daging ayam       
Daging sapi       
Ikan lele       
Ikan tongkol       
Ikan patin       
Udang        
Telur ayam       
Hati ayam       
Kacang Hijau       
Tahu        
Tempe        

SAYURAN 
Bayam        
Kangkung        
Kol        
Sawi        
Tomat        
Kacang panjang       
Buncis       
Brokoli        
Wortel        
Taoge        
Labu siam       
Ketimun        

BUAH-BUAHAN  
Pisang        
Pepaya        
Alpukat        
Semangka        
Mangga        
Melon        
Jeruk       
Anggur        
Pir        
Durian        
Buah naga       

LEMAK DAN MINYAK 
Minyak sawit       
Mentega       
Margarin       
Santan        

Keterangan: Pola makan buruk dengan AKG (<2100 kkal) 
            Pola makan baik dengan AKG ( ≥2100 kkal) 
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Lampiran 4 
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Lampiran 6 
 

 
  



 

 
 

Lampiran 7 
 

LEMBAR REKAPITULASI INDEKS MASSA TUBUH DAN HASIL PENGUKURAN LILA PADA 

REMAJA PUTRI MAN 1 METRO 

 

No.  Nama Kelas Umur 
IMT 

Hasil Kode 
LiLA 

BB TB Hasil Kode 

1 An. LMP X 4 15 th 47 162 17, 93 0 23,5 1 

2 An. RK X 4 15 th 50 155 20,81 1 25 1 

3 An. LSF X 4 15 th 38 148 17,35 0 20 0 

4 An. ANR X 4 16 th 41 153 17,51 0 21,5 0 

5 An. NRA X 4 15 th 60 157 24,34 1 26 1 

6 An. AMR X 4 15 th 44 159 17,4 1 22 0 

7 An. AS X 4 15 th 43 153 18,36 0 20,5 0 

8 An. AZ X 4 15 th 65 156 26,7 1 28,5 1 

9 AN. DR X 4 15 th 40 157 16,2 1 20,5 0 

10 An. HKC X 4 15 th 50 165 18,3 0 24 1 

11 An. SDA X 4 15 th 72 156 29,62 1 30 1 

12 An. BISA X 4 15 th 62 160 24,21 1 27 1 

13 An. NSF X 4 15 th 40 158 16,02 0 19 0 

14 An. AWP X 4 15 th 64 162 24,42 1 26 1 

15 An. HUN X 4 15 th 41 156 18,22 0 21,5 0 

16 An. AIP X 4 15 th 50 156 20,54 1 24 1 

17 An. NS X 4 15 th 45 160 17,6 1 22 1 

18 An. JA X 4 15 th 44 156 18,1 0 21,5 0 

19 An. MW X 4 15 th 46 160 18 1 24 1 

20 An. GSA X 4 15 th 74 157 31,62 1 31 1 

21 An. NJY X 2 16 th 47 158 18,3 1 24,5 1 

22 An. DER X2 15 th 40 148 18,26 0 22 0 

23 An. SW X2 15 th 40 149 18,01 0 22 0 

24 An. SS X 2 15 th 45 160 17,57 0 21,5 0 

25 An. ZFH X 2 16 th 44 154 18,56 1 24 1 

26 An. M X 2 16 th 57 164 21,26 1 24,5 1 

27 An. NKL X 2 16 th 45 162 17,17 0 21 0 

28 An. SAR X 2 17 th 55 161 21,23 1 25 1 

29 An. NRP X 2 16 th 50 165 18,4 1 24 1 

30 An. ADA X 2 15 th 40 155 16,66 0 20,5 0 

31 An. CBA X 2 16 th 50 144 24,15 1 25 1 

32 An. AFP X 2 16 th 56 159 22,22 1 25 1 

 

 

           

    



 

 
 

33 An. SA X 2 16 th 43 155 17,9 1 22 0 

34 An. YBS X 2 16 th 33 145 15,71 0 18,5 0 

35 An. SA X 2 15 th 45 155 18,75 0 23,5 1 

36 An. IR X 2 16 th 61 155 25, 41 1 26 1 

37 An. VO X 2 15 th 40 150 17,77 0 21 0 

38 An. RAM X 9 15 th 55 155 22,89 1 27 1 

39 An. ZNF X 9 16 th 39 150 17,4 0 18 0 

40 An. NSK X 9 15 th 51 161 19,67 1 25,5 1 

41 An. KAY X 10 15 th 58 161 22,37 1 28 1 

42 An. ETM X 9 15 th 48 149 23, 14 0 25 1 

43 An. NRS X 11 15 th 53 152 22,93 1 26 1 

44 An. CF X 11 15 th 39 150 17,4 0 18,5 0 

45 An. WTK X 11 15 th 40 157 16,2 1 21 0 

46 An. TAR X 9 16 th 68 151 29,82 1 28 1 

47 An. CS XI 9 15 th 43 155 17,9 1 22 0 

48 An. ADL XI 9 17 th 42 151 18,4 0 24 1 

49 An. ASI XI 9 15 th 78 158 31,24 1 33,5 1 

50 An. BOV XI 9 17 th 50 165 18,4 1 23,5 1 

51 An. BA XI 9 16 th 52 155 21,64 1 25,5 1 

52 An. F XI 9 16 th 40 150 17,77 0 21 0 

53 An. LR XI 9 16 th 42 152 18,2 1 22,5 0 

54 An. MIS XI 9 16 th 38 148 17,34 0 20 0 

55 An. DAS XI 9 16 th 35 150 15,55 0 19 0 

56 An. SA XI 9 16 th 61 149 27,47 1 27 1 

57 An. FAZ XI 9 16 th 48 152 20,77 1 25 1 

58 An. NT XI 10 16 th 42 155 17,48 0 23 0 

59 An. DHB XI 10 16 th 60 156 24,65 1 27 1 

60 An. INF XI 10 16 th 50 165 18,4 1 26 1 

61 An. FKD XI 10 16 th 85 163 31,99 1 34 1 

62 An. DK XI 10 16 th 50 151 21,92 1 25 1 

63 An. WNS XI 10 16 th 43 159 17 1 20 0 

64 An. TA XI 10 16 th 40 156 16, 43 0 19 0 

65 An. AR XI 10 16 th 70 163 26,34 1 34 1 

66 An. CAF XI 10 15 th 49 167 17,56 0 23 0 

67 An. RE XI 10 15 th 45 152 19, 48 1 24,5 1 

68 An. NA XI 10 16 th 43 158 17,2 0 20,5 0 

69 An. DS XI 10 16 th 40 154 16,9 0 19 0 

70 An. LA XI 10 17 th 41 159 16,2 0 20 0 

71 An. RA XI 10 16 th 56 155 23,3 1 25 1 

72 An. LA XI 11 16 th 42 159 16,6 0 20,5 0 



 

 
 

73 An. LTW XI 11 17 th 53 160 20,7 1 26,5 1 

74 An. AF XI 11 16 th 48 162 18,3 1 24 1 

75 An. AI XI 11 16 th 44 157 17,8 0 22,5 0 

76 An. PEL XI 11 16 th 62 158 24,8 1 28,5 1 

77 An. RW XI 11 16 th 68 162 25,9 1 32 1 

78 An. PA XI 11 16 th 43 156 17,7 0 21,5 0 

79 An. AK XI 11 17 th 41 159 16,2 0 20 0 

80 An. SD XI 11 17 th 56 163 21,1 1 27 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

REKAPITULASI POLA MAKAN DAN IMT DENGAN KEJADIAN KEKURANGAN ENERGI KRONIK PADA REMAJA PUTRI 

MAN 1 METRO 

                      

          

No. Tanggal Nama Kelas Usia Alamat 

Pengukuran LiLA Pola Makan 

AKG Ktgr BB TB 

Pengukuran IMT  

KEK Tidak KEK Tidak Baik Baik Kurus Tidak Kurus  

Hasil Kode 
 (0) Hasil Kode 

(1) Hasil Kode  
(0) Hasil Kode  

(1) Hasil Kode 

(0) Hasil Kode 

(1)  
1 17/04/2025 An. LMP X 4 15 th Menggala     23,5 1   2134 1 2100 Baik 47 162 17, 9 1      
2 17/04/2025 An. RK X 4 15 th Way Kanan     25 1   2160 1 2100 Baik 50 155     20,8 0  
3 17/04/2025 An. LSF X 4 15 th Lamteng 20 0     1760 0   2100 Buruk 38 148 17,3 1      
4 17/04/2025 An. ANR X 4 16 th Lamteng 21,5 0     2049 0   2100 Buruk 41 153 17,5 1      
5 17/04/2025 An. NRA X 4 15 th Lamtim     26 1 1765 0   2100 Buruk 60 157     24,3 0  
6 17/04/2025 An. AMR X 4 15 th Balam 22 0     1944 0   2100 Buruk 44 159     19,5 0  
7 17/04/2025 An. AS X 4 15 th Jepara 20,5 0       2221 1 2100 Baik 43 153 18,4 1      
8 17/04/2025 An. AZ X 4 15 th Jepara     28,5 1   2226 1 2100 Baik 65 156     26,7 0  
9 17/04/2025 AN. DR X 4 15 th Sekampung 20,5 0     1957 0   2100 Buruk 40 157     23,6 0  

10 17/04/2025 An. HKC X 4 15 th TBB     24 1 2034 0   2100 Buruk 50 165 17,6 1      
11 17/04/2025 An. SDA X 4 15 th Sekampung     30 1   2196 1 2100 Baik 72 156     29,6 0  
12 17/04/2025 An. BISA X 4 15 th TBB     27 1   2394 1 2100 Baik 62 160     24,2 0  
13 17/04/2025 An. NSF X 4 15 th Metro 19 0       2736 1 2100 Baik 40 158 16 1      
14 17/04/2025 An. AWP X 4 15 th Matro     26 1   2467 1 2100 Baik 64 162     24,4 0  
15 17/04/2025 An. HUN X 4 15 th Lamteng 21,5 0     1761 0   2100 Buruk 41 156 18,2 1      
16 17/04/2025 An. AIP X 4 15 th Gunung Sugih     24 1   2246 1 2100 Baik 50 156     20,5 0  
17 17/04/2025 An. NS X 4 15 th Kota Gajah 22 0   1 1821 0   2100 Buruk 45 160     20,8 0  
18 17/04/2025 An. JA X 4 15 th Kota Gajah 21,5 0       2382 1 2100 Baik 44 156 18,0 1      
19 17/04/2025 An. MW X 4 15 th Punggur     24 1   2249 1 2100 Baik 46 160     25,8 0  
20 17/04/2025 An. GSA X 4 15 th Lamteng     31 1 1996 0   2100 Buruk 74 157     31,6 0  
21 17/04/2025 An. NJY X 2 16 th Metro     24,5 1   2393 1 2100 Baik 47 158     20,9 0  



 

 
 

22 17/04/2025  An. DER X2 15 th Lamtim 22 0     1893 0   2100 Buruk 40 148 18,3 1      
23 17/04/2025 An. SW X2 15 th Bnajar rejo 22 0       2105 1 2100 Baik 40 149 18,0 1      
24 17/04/2025 An. SS X 2 15 th Way Kanan 21,5 0     1942 0   2100 Buruk 45 160 17,6 1      
25 17/04/2025 An. ZFH X 2 16 th Rawajitu     24 1   2454 1 2100 Baik 44 154     18,6 0  
26 17/04/2025 An. M X 2 16 th Pesawaran     24,5 1   2169 1 2100 Baik 57 164     21,3 0  
27 17/04/2025 An. NKL X 2 16 th Pesawaran 21 0     2015 0   2100 Buruk 45 162 17,2 1      
28 17/04/2025 An. SAR X 2 17 th Natar     25 1   2406 1 2100 Baik 55 161     21,2 0  
29 17/04/2025 An. NRP X 2 16 th Natar     24 1   2117 1 2100 Baik 50 165     19,6 0  
30 17/04/2025 An. ADA X 2 15 th Lamteng 20,5 0     1661 0   2100 Buruk 40 155 16,7 1      
31 17/04/2025 An. CBA X 2 16 th Kota Bumi     25 1   2127 1 2100 Baik 50 144     24,1 0  
32 17/04/2025 An. AFP X 2 16 th TBB     25 1   2621 1 2100 Baik 56 159     22,2 0  
33 17/04/2025 An. SA X 2 16 th Rawajitu 22 0     1951 0   2100 Buruk 43 155     20 0  
34 17/04/2025 An. YBS X 2 16 th Lamtim 18,5 0       2139 1 2100 Baik 33 145 15,7 1      
35 17/04/2025 An. SA X 2 15 th Metro     23,5 1   2094 1 2100 Buruk 45 155 17,2 1      
36 17/04/2025 An. IR X 2 16 th Lamsel     26 1 1976 0   2100 Buruk 61 155     25, 4 0  
37 17/04/2025 An. VO X 2 15 th Metro 21 0     1965 0   2100 Buruk 40 150 17,8 1      
38 17/04/2025 An. RAM X 9 15 th Batanghari     27 1   2150 1 2100 Baik 55 155     22,9 0  
39 17/04/2025 An. ZNFA X 9 16 th Punggur 18 0       2408 1 2100 Baik 39 150 17,4 1      
40 17/04/2025 An. NSK X 9 15 th Natar     25,5 1   2369 1 2100 Baik 51 161     19,7 0  
41 19/04/2025 An. KAY X 10 15 th Seputih Banyak     28 1 1848 0 =  2100 Buruk 58 161     22,4 0  
42 19/04/2025 An. ETM X 9 15 th Bandar Jaya     25 1   2110 1 2100 Baik 48 149 18, 3 1      
43 19/04/2025 An. NRS X 11 15 th Bandar Agung     26 1   2254 1 2100 Baik 53 152     22,9 0  
44 19/04/2025 An. CF X 11 15 th Lampung Utara 18,5 0     2045 0   2100 Buruk 39 150 17,4 1      
45 19/04/2025 An. WTK X 11 15 th Metro 21 0       2448 1 2100 Baik 40 157     20,5 0  
46 19/04/2025 An. TAR X 9 16 th Metro     28 1   2406 1 2100 Baik 68 151     29,8 0  
47 19/04/2025 An. CS XI 9 15 th Lamteng 22 0       2314 1 2100 Baik 43 155     20,4 0  
48 19/04/2025 An. ADL XI 9 17 th Lamtim     24 1   2410 1 2100 Baik 42 151 16,7 1      
49 19/04/2025 An. ASI XI 9 15 th Baradatu     33,5 1   2113 1 2100 Baik 78 158     31,2 0  



 

 
 

50 19/04/2025 An. BOV XI 9 17 th Jepara     23,5 1 1799 0   2100 Buruk 50 165     20,8 0  
51 19/04/2025 An. BA XI 9 16 th Sekampung     25,5 1   2360 1 2100 Baik 52 155     21,64 0  
52 19/04/2025 An. F XI 9 16 th Bnadar Jaya 21 0     2038 0   2100 Buruk 40 150 17,8 1      
53 19/04/2025 An. LR XI 9 16 th Balam 22,5 0     1958 0   2100 Buruk 42 152     20 0  
54 19/04/2025 An. MIS XI 9 16 th Pesawaran 20 0       2380 1 2100 Baik 38 148 17,3 1      
55 19/04/2025 An. DAS XI 9 16 th Pringsewu 19 0     2410 0   2100 Baik 35 150 15,5 1      
56 19/04/2025 An. SA XI 9 16 th Tulang Bawang     27 1   2259 1 2100 Baik 61 149     27,5 0  
57 19/04/2025 An. FAZ XI 9 16 th Lamtim     25 1 1799 0   2100 Buruk 48 152     20,8 0  
58 19/04/2025 An. NT XI 10 16 th Lamtim 23 0     1952 0   2100 Buruk 42 155 17,5 1      
59 19/04/2025 An. DHB XI 10 16 th Natar     27 1 2044 0   2100 Buruk 60 156     24,6 0  
60 19/04/2025 An. INF XI 10 16 th Bnadar Jaya     26 1   2214 1 2100 Baik 50 165     19,8 0  
61 19/04/2025 An. FKD XI 10 16 th Bandar Jaya     34 1 1976 0   2100 Buruk 85 163     32 0  
62 19/04/2025 An. DK XI 10 16 th Lamsel     25 1   2275 1 2100 Baik 50 151     21,9 0  
63 19/04/2025 An. WNS XI 10 16 th Punggur  20 0     2069 0   2100 Buruk 43 159     19,4 0  
64 19/04/2025 An. TA XI 10 16 th Punggur 19 0       2291 1 2100 Baik 40 156 16, 4 1      
65 19/04/2025 An. AR XI 10 16 th Lamtim     34 1 1821 0   2100 Buruk 70 163     26,3 0  
66 19/04/2025 An. CAF XI 10 15 th Lamtim 23 0     2085 0   2100 Buruk 49 167 17,6 1      
67 19/04/2025 An. RE XI 10 15 th Jepara     24,5 1   2275 1 2100 Baik 45 152     19, 5 0  
68 19/04/2025 An. NA XI 10 16 th Seputih Raman 20,5 0       2376 1 2100 Baik 43 158 17,2 1      
69 19/04/2025 An. DS XI 10 16 th Seputih Banyak 19 0     1765 0   2100 Buruk 40 154 16,9 1      
70 19/04/2025 An. LA XI 10 17 th Lampteng 20 0       2104 1 2100 Baik 41 159 16,2 1      
71 19/04/2025 An. RA XI 10 16 th Natar     25 1 1882 0   2100 Buruk 56 155     23,3 0  
72 19/04/2025 An. LA XI 11 16 th Natar 20,5 0       2434 1 2100 Baik 42 159 16,6 1      
73 19/04/2025 An. LTW XI 11 17 th Pesawaran     26,5 1 2000 0   2100 Buruk 53 160     20,7 0  
74 19/04/2025 An. AF XI 11 16 th Pringsewu     24 1   2161 1 2100 Baik 48 162     23,8 0  
75 19/04/2025 An. AI XI 11 16 th Metro 22,5 0     1675 0   2100 Buruk 44 157 17,8 1      
76 19/04/2025 An. PEL XI 11 16 th Jepara     28,5 1 1819 0   2100 Buruk 62 158     24,8 0  
77 19/04/2025 An. RW XI 11 16 th Sekampung     32 1   2736 1 2100 Baik 68 162     25,9 0  



 

 
 

78 19/04/2025 An. PA XI 11 16 th Bandar Jaya 21,5 0       2659 1 2100 Baik 43 156 17,7 1      
79 19/04/2025 An. AK XI 11 17 th Bandar Jaya 20 0     1963 0   2100 Buruk 41 159 16,2 1      
80 19/04/2025 An. SD XI 11 17 th Lampung Utara      27 1 2023 0   2100 Buruk 56 163     21,1 0  

 

  

  



  

 
 

DISTRIBUSI POLA MAKAN DAN IMT DENGAN KEJADIAN KEKURANGAN ENERGI KRONIK 
PADA REMAJA PUTRI MAN 1 METRO 

 
 

No. Nama Usia Kelas 
Pengukuran LiLA Pola Makan IMT 

Hasil Kategori Hasil Kategori Hasil Kategori 

1 An. LMP X 4 15 th 23,5 cm Tidak KEK 2134 Baik 17, 93 Kurus 

2 An. RK X 4 15 th 25 cm Tidak KEK 2160 Baik 20,81 Tidak Kurus 

3 An. LSF X 4 15 th 20 cm KEK 1760 Buruk 17,35 Kurus 

4 An. ANR X 4 16 th 21,5 cm KEK 2049 Buruk 17,51 Kurus 

5 An. NRA X 4 15 th 26 cm Tidak KEK 1765 Buruk 24,34 Tidak Kurus 

6 An. AMR X 4 15 th 22 cm KEK 1944 Buruk 17,4 Kurus 

7 An. AS X 4 15 th 20,5 cm KEK 2221 Baik 18,36 Kurus 

8 An. AZ X 4 15 th 28,5 cm Tidak KEK 2226 Baik 26,7 Tidak Kurus 

9 AN. DR X 4 15 th 20,5 cm KEK 1957 Buruk 16,2 Kurus 

10 An. HKC X 4 15 th 24 cm Tidak KEK 2034 Buruk 18,3 Kurus 

11 An. SDA X 4 15 th 30 cm Tidak KEK 2196 Baik 29,62 Tidak Kurus 

12 An. BISA X 4 15 th 27 cm Tidak KEK 2394 Baik 24,21 Tidak Kurus 

13 An. NSF X 4 15 th 19 cm KEK 2736 Baik 16,02 Kurus 

14 An. AWP X 4 15 th 26 cm Tidak KEK 2467 Baik 24,42 Tidak Kurus 

15 An. HUN X 4 15 th 21,5 cm KEK 1761 Buruk 18,22 Kurus 

16 An. AIP X 4 15 th 24 cm Tidak KEK 2246 Baik 20,54 Tidak Kurus 

17 An. NS X 4 15 th 22 cm KEK 1821 Buruk 17,6 Kurus 

18 An. JA X 4 15 th 21,5 cm KEK 2382 Baik 18,1 Kurus 

19 An. MW X 4 15 th 24 cm Tidak KEK 2249 Baik 18 Kurus 

20 An. GSA X 4 15 th 31 cm Tidak KEK 1996 Buruk 31,62 Tidak Kurus 

21 An. NJY X 2 16 th 24,5 cm Tidak KEK 2393 Baik 18,3 Kurus 

22 An. DER X2 15 th 22 cm KEK 1893 Buruk 18,26 Kurus 

23 An. SW X2 15 th 22 cm KEK 2105 Baik 18,01 Kurus 

24 An. SS X 2 15 th 21,5 cm KEK 1942 Buruk 17,57 Kurus 

25 An. ZFH X 2 16 th 24 cm Tidak KEK 2454 Baik 18,56 Tidak Kurus 

26 An. M X 2 16 th 24,5 cm Tidak KEK 2169 Baik 21,26 Tidak Kurus 

27 An. NKL X 2 16 th 21 cm KEK 2015 Buruk 17,17 Kurus 

28 An. SAR X 2 17 th 25 cm Tidak KEK 2406 Baik 21,23 Tidak Kurus 

29 An. NRP X 2 16 th 24 cm Tidak KEK 2117 Baik 18,4 Kurus 

30 An. ADA X 2 15 th 20,5 cm KEK 1661 Buruk 16,66 Kurus 

31 An. CBA X 2 16 th 25 cm Tidak KEK 2127 Baik 24,15 Tidak Kurus 

32 An. AFP X 2 16 th 25 cm Tidak KEK 2621 Baik 22,22 Tidak Kurus 

33 An. SA X 2 16 th 22 cm KEK 1951 Buruk 17,9 Kurus 

34 An. YBS X 2 16 th 18,5 cm KEK 2139 Baik 15,71 Kurus 

35 An. SA X 2 15 th 23,5 cm Tidak KEK 2094 Buruk 18,75 Tidak Kurus 

36 An. IR X 2 16 th 26 cm Tidak KEK 1976 Buruk 25, 41 Tidak Kurus 

37 An. VO X 2 15 th 21 cm KEK 1965 Buruk 17,77 Kurus 



 

 
 

38 An. RAM X 9 15 th 27 cm Tidak KEK 2150 Baik 22,89 Normal 

39 An. ZNF X 9 16 th 18 cm KEK 2408 Baik 17,4 Tidak Normal 

40 An. NSK X 9 15 th 25,5 cm Tidak KEK 2369 Baik 19,67 Normal 

41 An. KAY X 10 15 th 28 cm Tidak KEK 1848 Buruk 22,37 Normal 

42 An. ETM X 9 15 th 25 cm Tidak KEK 2110 Baik 23, 14 Normal 

43 An. NRS X 11 15 th 26 cm Tidak KEK 2254 Baik 22,93 Normal 

44 An. CF X 11 15 th 18,5 cm KEK 2045 Buruk 17,4 Tidak Normal 

45 An. WTK X 11 15 th 21 cm Tidak KEK 2448 Baik 16,2 Tidak Normal 

46 An. TAR X 9 16 th 28 cm Tidak KEK 2406 Baik 29,82 Normal 

47 An. CS XI 9 15 th 22 cm KEK 2314 Baik 17,9 Tidak Normal 

48 An. ADL XI 9 17 th 24 cm Tidak KEK 2410 Baik 18,4 Tidak Normal 

49 An. ASI XI 9 15 th 33,5 cm Tidak KEK 2113 Baik 31,24 Normal 

50 An. BOV XI 9 17 th 23,5 cm Tidak KEK 1799 Buruk 18,4 Tidak Normal 

51 An. BA XI 9 16 th 25,5 cm Tidak KEK 2360 Baik 21,64 Normal 

52 An. F XI 9 16 th 21 cm KEK 2038 Buruk 17,77 Tidak Normal 

53 An. LR XI 9 16 th 22,5 cm KEK 1958 Buruk 18,2 Tidak Normal 

54 An. MIS XI 9 16 th 20 cm KEK 2380 Baik 17,34 Tidak Normal 

55 An. DAS XI 9 16 th 19 cm KEK 2410 Baik 15,55 Tidak Normal 

56 An. SA XI 9 16 th 27 cm Tidak KEK 2259 Baik 27,47 Normal 

57 An. FAZ XI 9 16 th 25 cm Tidak KEK 1799 Buruk 20,77 Normal 

58 An. NT XI 10 16 th 23 cm KEK 1952 Buruk 17,48 Tidak Normal 

59 An. DHB XI 10 16 th 27 cm Tidak KEK 2044 Buruk 24,65 Normal 

60 An. INF XI 10 16 th 26 cm Tidak KEK 2214 Baik 18,4 Tidak Normal 

61 An. FKD XI 10 16 th 34 cm Tidak KEK 1976 Buruk 31,99 Normal 

62 An. DK XI 10 16 th 25 cm Tidak KEK 2275 Baik 21,92 Normal 

63 An. WNS XI 10 16 th 20 cm KEK 2069 Buruk 17 Tidak Normal 

64 An. TA XI 10 16 th 19 cm KEK 2291 Baik 16, 43 Tidak Normal 

65 An. AR XI 10 16 th 34 cm Tidak KEK 1821 Buruk 26,34 Normal 

66 An. CAF XI 10 15 th 23 cm KEK 2085 Buruk 17,56 Tidak Normal 

67 An. RE XI 10 15 th 24,5 cm Tidak KEK 2275 Baik 19, 48 Normal 

68 An. NA XI 10 16 th 20,5 cm KEK 2376 Baik 17,2 Tidak Normal 

69 An. DS XI 10 16 th 19 cm KEK 1765 Buruk 16,9 Tidak Normal 

70 An. LA XI 10 17 th 20 cm KEK 2104 Baik 16,2 Tidak Normal 

71 An. RA XI 10 16 th 25 cm Tidak KEK 1882 Buruk 23,3 Normal 

72 An. LA XI 11 16 th 20,5 cm KEK 2434 Baik 16,6 Tidak Normal 

73 An. LTW XI 11 17 th 26,5 cm Tidak KEK 2000 Buruk 20,7 Normal 

74 An. AF XI 11 16 th 24 cm Tidak KEK 2161 Baik 18,3 Tidak Normal 

75 An. AI XI 11 16 th 22,5 cm KEK 1675 Buruk 17,8 Tidak Normal 

76 An. PEL XI 11 16 th 28,5 cm Tidak KEK 1819 Buruk 24,8 Normal 

77 An. RW XI 11 16 th 32 cm Tidak KEK 2736 Baik 25,9 Normal 

78 An. PA XI 11 16 th 21,5 cm KEK 2659 Baik 17,7 Tidak Normal 

79 An. AK XI 11 17 th 20 cm KEK 1963 Buruk 16,2 Tidak Normal 

80 An. SD XI 11 17 th 27 cm Tidak KEK 2023 Buruk 21,1 Normal 



 

 
 

PENGKODEAN KATEGORI POLA MAKAN DAN IMT DENGAN KEJADIAN KEK 

PADA REMAJA PUTRI MAN 1 METRO 

No Nama Usia Kelas LiLA Pola 

Makan 
IMT 

1 An. LMP 1 1 1   1 0 
2 An. RK 1 1  1 1  1 
3 An. LSF 1 1 0  0 0 
4 An. ANR 2 1 0 0 0 
5 An. NRA 1 1  1 0  1 
6 An. AMR 1 1 0  0  1 
7 An. AS 1 1 0  1 0 
8 An. AZ 1 1  1 1  1 
9 AN. DR 1 1 0  0  1 
10 An. HKC 1 1  1 0 0 
11 An. SDA 1 1  1 1  1 
12 An. BISA 1 1  1 1  1 
13 An. NSF 1 1 0  1 0 
14 An. AWP 1 1  1 1  1 
15 An. HUN 1 1 0  0 0 
16 An. AIP 1 1  1 1  1 
17 An. NS 1 1 0 0  1 
18 An. JA 1 1 0  1 0 
19 An. MW 1 1  1  1  1 
20 An. GSA 1 1  1 0  1 
21 An. NJY 2 1  1  1  1 
22 An. DER 1 1 0 0 0 
23 An. SW 1 1 0  1 0 
24 An. SS 1 1 0 0 0 
25 An. ZFH 2 1  1  1  1 
26 An. M 2 1  1 1  1 
27 An. NKL 2 1 0  0 0 
28 An. SAR 3 1  1  1  1 
29 An. NRP 2 1  1 1  1 
30 An. ADA 1 1 0  0 0 
31 An. CBA 2 1  1 1  1 
32 An. AFP 2 1  1 1  1 
33 An. SA 2 1 0  0  1 
34 An. YBS 2 1 0  1 0 
35 An. SA 1 1  1  1 0 
36 An. IR 2 1  1 0  1 
37 An. VO 1 1 0  0 0 
38 An. RAM 1 1  1 1  1 
39 An. ZNF 2 1 0  1 0 
40 An. NSK 1 1  1  1  1 
41 An. KAY 1 1  1 0  1 
42 An. ETM 1 1  1 1 0 
43 An. NRS 1 1  1 1  1 
44 An. CF 1 1 0  0 0 
45 An. WTK 1 1 0  1  1 



 

 
 

46 An. TAR 2 1  1  1  1 
47 An. CS 1 2 0  1 1  
48 An. ADL 3 2 1   1 0 
49 An. ASI 1 2  1  1  1 
50 An. BOV 3 2  1 0  1 
51 An. BA 2 2  1 1  1 
52 An. F 2 2 0 0 0 
53 An. LR 2 2 0  0  1 
54 An. MIS 2 2 0 1 0 
55 An. DAS 2 2 0  0 0 
56 An. SA 2 2  1 1  1 
57 An. FAZ 2 2  1 0  1 
58 An. NT 2 2 0 0 0 
59 An. DHB 2 2  1 0  1 
60 An. INF 2 2  1  1  1 
61 An. FKD 2 2  1 0  1 
62 An. DK 2 2  1  1  1 
63 An. WNS 2 2 0 0  1 
64 An. TA 2 2 0  1 0 
65 An. AR 2 2  1 0  1 
66 An. CAF 1 2 0 0 0 
67 An. RE 1 2  1  1  1 
68 An. NA 2 2 0  1 0 
68 An. DS 2 2 0 0 0 
70 An. LA 3 2 0  1 0 
71 An. RA 2 2  1 0  1 
72 An. LA 2 2 0  1 0 
73 An. LTW 3 2  1 0  1 
74 An. AF 2 2  1  1  1 
75 An. AI 2 2 0 0 0 
76 An. PEL 2 2  1 0  1 
77 An. RW 2 2  1  1  1 
78 An. PA 2 2 0  1 0 
79 An. AK 3 2 0 0 0 
80 An. SD 3 2  1 0  1 
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